

**Euro-DK Rustfri A/S**  
**Kystvejen 100, 5330 Munkebo**

---

**Årsrapport for**  
**18. maj - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 44 06 74 98**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

---

Jon Chris Almskou  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 18. maj - 31. december 2023**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Euro-DK Rustfri A/S Kystvejen 100 5330 Munkebo
	CVR-nr.: 44 06 74 98
	Stiftet: 18. maj 2023
	Regnskabsår: 18. maj 2023 - 31. december 2023 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Morten Skovborg Schlebaum, formand Ken Isobe Falk Jesper Kivi Artur Albin Kocwin
<b>Direktion</b>	Jon Chris Almskou, adm. direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at tilbyde personaleformidlingstjenester i Danmark.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 129 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 100 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	18/5 2023 - 31/12 2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>128.515</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-105
<b>Resultat før skat</b>	<b>128.410</b>
Skat af årets resultat	-28.248
<b>Årets resultat</b>	<b>100.162</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	100.162
<b>Disponeret i alt</b>	<b>100.162</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	31/12 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	149.765
Andre tilgodehavender	397.782
Tilgodehavender i alt	<u>547.547</u>
Likvide beholdninger	<u>863</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>548.410</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>548.410</u>
 <b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	100.162
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>500.162</u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Selskabsskat	28.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.248</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>48.248</u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u>548.410</u>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 18. maj 2023	0	0	0
Tilgang ved stiftelse	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	100.162	100.162
	<b>400.000</b>	<b>100.162</b>	<b>500.162</b>
